

## **PCH ApS**

Askebjerggårdsvej 18  
2765 Smørum

CVR-nr. 31 27 64 89

### **Årsrapport for 2015/16**

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. september 2016

---

Nicolai Jensen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

PCH ApS  
Askebjerggårdsvej 18  
2765 Smørum

CVR-nr.: 31 27 64 89  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Stiftet: 25. februar 2008  
Hjemsted: Egedal

## Direktion

Nicolai Jensen

## Revision

Crowe Horwath  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at yde IT projektledelses- og konsulentbistand til andre virksomheder og projekter.

## **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 166.256, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 391.275.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> DKK	<u>2014/2015</u> TDKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>912.466</b>	<b>835</b>
	1	<u>-703.908</u>	<u>-705</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>208.558</b>	<b>130</b>
		<u>-543</u>	<u>-1</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>208.015</b>	<b>129</b>
	2	<u>-41.759</u>	<u>-39</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>166.256</u></b>	<b><u>90</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
		101.200	99
Overført resultat		<u>65.056</u>	<u>-9</u>
		<b><u>166.256</u></b>	<b><u>90</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> TDKK
<b>Aktiver</b>			
		211.741	0
		<u>0</u>	<u>6</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>211.741</b></u>	<u><b>6</b></u>
		<u><b>509.109</b></u>	<u><b>494</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>720.850</b></u>	<u><b>500</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>720.850</b></u></u>	<u><u><b>500</b></u></u>

## Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> TDKK
<b>Passiver</b>			
		125.000	125
		165.075	100
		<u>101.200</u>	<u>99</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>391.275</b></u>	<u><b>324</b></u>
		21.647	9
		41.044	0
		<u>266.884</u>	<u>167</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>329.575</b></u>	<u><b>176</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>329.575</b></u>	<u><b>176</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>720.850</b></u>	<u><b>500</b></u>

